



Gdańsk, dnia 17 września 2024 r.

nr sprawy: D10.251.86.C.2024

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „Dostawy akcesoriów wielorazowych do aparatury medycznej dla Copernicus PL Sp. z o.o.- cz. II.”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

Zestaw 1

Pytanie 1, część 1 pozycja od 1 do 5

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla nich odrębnego pakietu. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie 2 Część 4 Pozycja 9

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów rozmiar 14-26 cm ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 Część 4 Pozycja 10

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów rozmiar 21-28 cm ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 Część 4 Pozycja 11

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów rozmiar 25-35 cm ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 Część 4 Pozycja 12

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów rozmiar 33-47 cm ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw 2

Pytanie 1, część 1 pozycja od 3, 4, 5

Prosimy o odstąpienia od wymogu pomiaru parametru SPI.

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie 2, część 4 pozycja od 1, 2

Prosimy o dopuszczenie kabli głównych i przewodów pacjenta z połączeniem typu single pin.



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zgodnie z OPZ oferowane akcesorium w części nr 4 do kardiomonitorów Effica CM prod. Philips z poz. 2 musi być kompatybilne z poz. 1.

Zestaw 3

Pytanie 1 dot. część 4 poz. 7

Czy zamawiający dopuści zamienniki, które będą mierzyły dwa parametry SpO2 i PR?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie zamienniki, pod warunkiem spełnienia kryterium w części 4 poz. 7 tj. kabel przedłużający do czujnika saturacji SpO2 w technologii Masimo.

Zestaw 4

Pytanie 1 dotyczy części nr 9 poz.1

Czy Zamawiający dopuści kabel monopolarny endoskopowy o dł.5m, przeznaczony do min.300 cykli sterylizacji, wtyk do diatermii 3 pinowy, śr.wtyku do instrumentu 3,00 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2 dotyczy części nr 9 poz.2

Czy Zamawiający dopuści wielorazowy kabel do sond argonowych o dł. 3,5 m, przeznaczony do min.100 cykli sterylizacji?

Odpowiedź:



Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3 dotyczy części nr 9 poz.4

Czy Zamawiający dopuści Kabel do elektrod neutralnych, od strony elektrody zakończony klipsem 2,5cm, od strony aparatu wtyczka płaska z bolcem (REM), o dł.5m ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

W związku z odpowiedziami oraz na podstawie art. 137 ustawy Ppz Zamawiający przekazuje zmieniony zał. 1 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy, zmiany w zakresie części nr 4 oraz 9.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. **Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

Zatwierdził
Wiceprezes Zarządu - Piotr Wróblewski

Sporządziła: Magdalena Czerniawska- St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych